旭川東高等学校東京同窓会
幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会
会 長 山 川  智

第 23 回 新同窓生歓迎会のご案内

日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。
1 月の幹事会において今年も新同窓生歓迎会を開催することに決定いたしました。
昨年は 70 期から 74 期の同窓生を招待し 100 名を超える参加者となり、窮屈ながらも皆様のご協力を

いただき新同窓生にコミュニケーションの場を提供することができました。あらためて御礼申し上げま

す。
今年は 75 期生が上京してきます。新たな生活を始める新同窓生を先輩として歓迎・応援したく思いま

す。
今年は従来通りの規模となり会場にも余裕がありますので、幹事のみなさまには是非とも多数ご出席い

ただき新同窓生との交流を深めていただきたくご案内いたします。
新同窓生歓迎会の趣旨をご理解いただき、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時：2025 年 5 月 24 日（土） 17 時 00 分～19 時 00 分（16 時 30 分より受付開始）

２．会 場：ICON  （別紙地図ご参照）
        東京都渋谷区道玄坂２－23－12 フォンティスビル３Ｆ

TEL:03-6277-5987  https://iconlounge.jp

３．会 費：一般 8,000 円
      30 歳未満の社会人（64 期以降）5,000 円
      学生（大学院生等）3,000 円
       （新同窓生の皆さんは無料です）

■出欠の回答は ２０２５年４月３０日（水） 迄 に
事務局 杉本隆利 宛ご連絡ください。
【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp

携 帯：090‐3427‐7224

以 上

会場アクセス

ICON
        渋谷区道玄坂２－23－12 フォンティスビル３Ｆ

                 https://iconlounge.jp

電車によるアクセス

JR 渋谷駅ハチ公口より徒歩 7 分

田園都市線/半蔵門線/井の頭線の渋谷駅より徒歩 5分